[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________2015
             г. Новоалтайск                         № ______
О внесении изменений в муниципальную программу                    «300-летие основания Белоярской крепости» на 2014-2017 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Новоалтайского городского Собрания депутатов от 18.08.2015 № 60 «О внесении изменений в решение Новоалтайского городского Собрания депутатов от 16.12.2014 № 82 «О бюджете городского округа на 2015 год ( с изменениями от 17.02.2015 № 2, от 05.03.2015 № 18, от 21.04.2015 № 31, от 16.06.2015 № 43)»  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в муниципальную программу «300-летие основания Белоярской крепости» на 2014-2017 годы, утвержденную постановлением Администрации города от 24.09.2013 № 2133 (с изменениями от 11.12.2014 № 3337, от 16.03.2015 № 484)  в части уточнения объёмов финансирования из средств бюджета городского округа на 2015 год и на период 2014-2016 годы следующие изменения:
1.1. В  разделе 1 «Паспорт муниципальной программы»,  строке 7 «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:

«Общий объём необходимых для реализации программы средств в 2014-2017 годах составляет 185 020 тыс. руб.,  в том числе:

средства краевого бюджета:
в 2014 году – 0 тыс. руб.;

в 2015 году – 0 тыс. руб.;

в 2016 году – 31 000 тыс. руб.;

в 2017 году – 55 000 тыс. руб., всего – 86 000 тыс. руб.

Средства бюджета городского округа:

в 2014 году – 3 610 тыс. руб.;

в 2015 году – 2 010 тыс. руб.;

в 2016 году – 35 560 тыс. руб.;

в 2017 году – 57 840 тыс. руб., всего 99 020 тыс. руб.

Объём финансирования подлежит ежегодному уточнению в соответствии с решением о бюджете городского округа на очередной финансовый год».
1.2. Раздел 5 «Перечень программных мероприятий»:
- в пункте 1 «Строительство культурно-спортивного комплекса в городе Новоалтайске, в т.ч. разработка проектно-сметной документации» в столбце 7 «Всего»  число «61000» заменить на число «60500»,  в столбце 10 «2015» число «500» заменить на число «0» соответственно;

- в пункте 6 «Городской конкурс на эскиз памятного знака на въезде по ул. Советов» в столбце 7 «Всего» число «90» заменить на число «0», в столбце 10 «2015» число «90» заменить на число «0» соответственно.
1.3. Раздел 6  «Сводные  финансовые  затраты  по  направлениям муниципальной программы города» изложить в новой  редакции согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Т.Ф. Михайлову.

Глава
 Администрации города

  Б.К. Парадовский

Приложение 2

к постановлению Администрации

города Новоалтайска

«____» _________ 2015 года

6. Сводные финансовые затраты по направлениям муниципальной программы
	Источники и направления расходов
	Финансовые затраты (тыс. рублей)

	Всего
	В том числе по годам

	2013
	2014
	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Всего финансовых затрат
	              185 020
	             -
	       3610
	          2010
	         66560
	        112840

	в том числе:

	из бюджета городского округа
	99020

	3610
	2010
	35560
	57840

	из краевого бюджета
	86000

	0
	0
	31000
	55000

	из федерального бюджета

	из внебюджетных источников (указать каких)

	Капитальные вложения
	172500

	1000
	0
	62000
	109500

	в том числе:

	из бюджета городского округа
	86500

	1000
	0
	31000
	54500

	из краевого бюджета
	86000

	0
	0
	31000
	55000

	из федерального бюджета

	из внебюджетных источников (указать каких)

	Прочие расходы
	12520

	2610
	2010
	4560
	3340

	в том числе:

	из бюджета городского округа
	12520

	2610
	2010
	4560
	3340

	из краевого бюджета

	из федерального бюджета

	из внебюджетных источников      (указать, каких)

Заместитель  главы Администрации города                                     О. В. Гладкова